



LAS-98/1-PN/38-2019

Rybnik, dnia 13.06.2019 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę systemu do badań z zakresu immunotransfuzjologii serologicznej metodą żelowej aglutynacji kolumnowej wraz z dzierżawą urządzeń na okres 4 lat (zamówienie nr LAS-98-PN/38-2019) ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 17.05.2019 r., nr 2019/S 095-229141

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1: „Prosimy o potwierdzenie, że wymóg, o którym mowa w pkt 2 tabeli A.III. Inne wymagania należy rozumieć, że w przypadku zapewnienia serwisu posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania zarządzającego gospodarką krwi w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej - DELPHYN wraz z dzierżawą niezbędnego wyposażenia opisanego poniżej w punkcie A.II., oprogramowanie Delphyn ma umożliwić automatyczne przekazanie na stan do modułu Optimed Apteka materiałów przyjętych do Banku Krwi oraz przekazywania informacji o wydaniach z Banku Krwi bezpośrednio po zatwierdzeniu wydania, poprzez dodatkowy interfejs zapewniony przez dostawcę modułu Optimed Apteka?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów poza określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponadto Zamawiający wskazuje, że jest w posiadaniu oprogramowania z firmy Comarch - Optimed oraz firmy Asseco (podwykonawca 2KMM), która jest producentem oprogramowania Laboratorium.

Pytanie 2: „W przypadku jeżeli wyżej opisany dodatkowy interfejs ma zapewnić Wykonawca, prosimy o potwierdzenie czy jednorazowy koszt rozszerzonej integracji, którego nie da się uwzględnić w koszcie dzierżawy, należy ująć w pkt. 9.12 INNE - formularza cenowego?”

Odpowiedź 2: Koszt tej integracji Wykonawca winien ująć w kosztach dzierżawy i wskazać w formularzu cenowym dotyczącym dzierżawy (zał. 1.1.B w punkcie 1.2).

Pytanie 3: „Prosimy o potwierdzenie, że zapis SIWZ „cały dostarczany przez nas asortyment posiadać będzie termin ważności nie krótszy niż 9 miesięcy od momentu dostarczenia” nie dotyczy produktów krwinkowych, dla których termin przydatności do użycia zwyczajowo wynosi min. 4-6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?”

Odpowiedź 3: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 4: „Czy wymóg: „Odczynniki muszą być gotowe do użycia. Odczynniki ujęte w załączniku 1.1.A muszą pochodzić od jednego producenta oraz muszą zapewniać odpowiednią walidację metody” nie dotyczy płynów zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do pracy oferowanych urządzeń?”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

Odpowiedź 4: Tak, Zamawiający potwierdza, iż wymóg „Odczynniki muszą być gotowe do użycia. Odczynniki ujęte w załączniku 1.1.A muszą pochodzić od jednego producenta oraz muszą zapewnić odpowiednią walidację metody” nie dotyczy płynów zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do pracy oferowanych urządzeń.

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony do dnia 21.06.2019 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.